
 
 

UCHWAŁA NR XXII/128/VII/2016 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

z dnia 10 maja 2016 r. 
 

w sprawie  zaopiniowania propozycji dzierżawy nieruchomości położonej przy ul. Margonińskiej. 
 
Na podstawie § 28 ust. 1, w powiązaniu z § 9 ust. 1 pkt 7 lit. g uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady 

Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki - 

Smochowice (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 244, poz. 4523), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję dzierżawy nieruchomości położonej przy ul. Margonińskiej  - obr. 

Krzyżowniki, ark. 29, część działki nr 1/4. 

§ 2 

Wnioskuje się o: 

1. Wprowadzenie do treści umowy dzierżawy zapisu dotyczącego Rady osiedla właściwej miejscowo ze 

względu na miejsce położenia nieruchomości, dotychczas stosownego przy podobnych umowach 

dzierżawy dotyczących nieruchomości w obszarze Osiedla, „ W zakresie realizowania celu umowy 

Dzierżawca zobowiązuje się do współpracy ze środowiskami lokalnymi (Radą Osiedla Krzyżowniki – 

Smochowice), w tym bezpłatnego udostępnienia minimum raz w roku dzierżawionego terenu na cele 

sportowo –rekreacyjno -gastronomiczne, na podstawie wzajemnego porozumienia celem 

zorganizowania ogólnodostępnego festynu lub pikniku rodzinnego” lub zapisu tożsamego. 

2. Wprowadzenie do treści umowy dzierżawy zapisu, w którym wydatki poczynione przez Dzierżawcę na 

inwestycje będą po zakończeniu umowy dzierżawy traktowane jako wydatki (nakłady) własne Miasta 

Poznania. 

3. Umożliwienie wniesienia uwag do treści projektu umowy dzierżawy. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
Rady osiedla Krzyżowniki – Smochowice 

 
(-) Przemysław Polcyn 

 
 
 



UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE  
  

 
w sprawie  zaopiniowania propozycji dzierżawy nieruchomości położonej przy ul. Margonińskiej. 
 
 

W związku z pismem nr ZLP/6164/DL-DLPS2/2016/812 z dnia 21.03.2016 r. oraz w świetle § 9 ust.1 pkt 7 

lit. a Statutu Osiedla Krzyżowniki – Smochowice stanowiącego, że Osiedle realizuje zadania w 

szczególności poprzez opiniowanie projektów inwestycji i przedsięwzięć jednostek organizacyjnych 

Miasta dotyczących obszaru Osiedla podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 
 

Przewodniczący 
Zarządu Osiedla Krzyżowniki- Smochowice 

 
(-) Maciej Bedyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


